
 
 

UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 31 366,00 zł   

1) Dział 851 Ochrona zdrowa o kwotę 3 361,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 3 361,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 3 361,00 zł  

/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
kwota 3 361,00 zł/  

2) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 28 005,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 28 005,00 zł 

- § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwość kwota 105,00 zł  

/wpłaty dotyczące wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową kwota 105,00 zł/   

- § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego kwota 6 150,00 zł  

/wpłaty z tytułu wyegzekwowania od dlużników Funduszu Pracy kosztów zastępstwa procesowego 
kwota 6 150,00 zł/ 

- § 0690 Wpływy z różnych opłat kwota 21 750,00 zł  

/opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi kwota 21 750,00 zł/  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2536



2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 432 889,00 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 432 889,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 432 889,00 zł  

- § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 432 889,00 zł  

/dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg/  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 55 366,00 zł   

1) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 24 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 21 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 6 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 3 000,00 zł,   

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 3 000,00 zł  

wkład własny powiatu na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 15 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na zadanie: „Opracowanie audytu energetycznego dla budynków Zespołu Szkół 
w Sokołowie Małopolskim” kwota 15 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki 
własne powiatu./  

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 3 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 3 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół w Tyczynie kwota 3 000,00 zł,   

wkład własny powiatu na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”/  

2) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 3 361,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 3 361,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 3 361,00 zł  

3) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 28 005,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 28 005,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 6 150,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 21 855,00 zł  

/dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 28 005,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2536



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 456 889,00 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 432 889,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 432 889,00 zł 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 432 889,00 zł  

/na zadaniach: 

-- „Przebudowa drogi – przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1391R 

w miejscowości Zgłobień-Wola Zgłobieńska” o kwotę 184 133,00 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg;  

-- „Odbudowa mostu przez potok Dylągówka w miejscowości Dylągowa w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1432R Dynów (ul. Bartkówka) – Sielnica w km 9+624 w miejscowości Dylągowa oraz 

odbudowa mostu przez potok Dylągówka w miejscowości Dylągowa w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1432R Dynów (ul. Bartkówka) – Sielnica w km 9+924 w miejscowości Dylągowa” o kwotę 

248 756,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg./  

2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 24 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 24 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 24 000,00 zł  

/zmniejszenie dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2536



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2536


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (7)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)

	tir. 2 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b tir. 1 (11)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a



	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 2 (5) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a




	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T12:15:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




